现将2015年张店区人民检察院公开招聘合同制文员笔试成绩公示如下，请笔试成绩前二十名的考生于2015年12月1日（星期二）上午9:00-10:30在报名地点凭本人身份证领取面试通知单，逾期不领视为自动放弃考试资格。
	名次
	姓名
	准考证号
	成绩

	1
	潘凯
	20150125
	77

	2
	宋梦龙
	20150217
	74

	3
	傅杰
	20150215
	73

	4
	韩跃
	20150212
	69.5

	5
	李继开
	20150128
	69

	6
	郭岳
	20150201
	68.5

	7
	田武略
	20150114
	68

	8
	陈鑫
	20150127
	67.5

	9
	岳志浩
	20150118
	67

	10
	孙琰文
	20150104
	66.5

	10
	蒲铭铭
	20150213
	66.5

	10
	范成林
	20150210
	65.5

	13
	向衡
	20150204
	65

	14
	边志超
	20150110
	62.5

	14
	田建峰
	20150119
	62.5

	16
	张明旸
	20150116
	61

	17
	王可帅
	20150205
	60.5

	18
	曹昊天
	20150123
	60

	19
	廉伟文
	20150111
	58.5

	20
	王硕
	20150101
	58

	21
	马文昊
	20150202
	56.5

	21
	薛松
	20150208
	56.5

	23
	袁通
	20150103
	55

	23
	李庆
	20150112
	55

	25
	冯琳
	20150206
	54

	26
	王凌云
	20150122
	53.5

	27
	何文剑
	20150113
	52.5

	28
	曾伟
	20150124
	51.5

	29
	杨弛
	20150106
	50

	29
	王警超
	20150209
	50

	31
	李科
	20150107
	49.5

	31
	蒲书梓
	20150129
	49.5

	33
	邹洋
	20150130
	48

	34
	周义
	20150207
	45.5

	35
	高腾飞
	20150203
	44.5

	36
	鲁帅
	20150105
	44

	36
	赵磊
	20150120
	44

	38
	李忠升
	20150117
	39.5

	39
	张贺
	20150126
	39

	40
	张天伦
	20150109
	37.5

	41
	赵子毅
	20150216
	37

	42
	李新星
	20150214
	32.5

	43
	刘凯宁
	20150121
	30

	44
	邵杰
	20150108
	29.5

	45
	聂子杰
	20150102
	21.5

	朱凯强
	20150115
	缺考

	蒲柏榕
	20150211
	缺考

[bookmark: _GoBack]